INDICAÇÃO Nº 330/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a construção de uma boca de lobo ou uma depressão na esquina da Rua Armelin Scodeler com a Travessa Maria Aparecida Bernardes, no bairro São Jorge.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se para que durante as chuvas as águas não entrem nas casas dos moradores daquela travessa, pois segundo relato dos próprios moradores esta administração vem tratando o bairro com muito descaso. Ressalto ainda, que o pedido é para o povo que paga seus impostos e não um favor para esta vereadora.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	2ª SECRETÁRIA

PAGE